ponere, etc. 2
. . . Volentes nos compelli ad omnium observanciam pre-

missorum, quasi ex re adjudicata, per curiam domini ducis Burgundie,

cujus juridictioni supponimus quoad hoc nos* et nostros heredes ac

omma bona nostra. In quorum omnium testimonium litteris istis sigil-

lum dicte curie rogavimus et obtinuimus apponi. Actum in presentia

Humberti, notarii Cabfilonensis]
, Hugonini de Grege et Morelli de la

Cruisille, testium ad hoc vocatorum, anno et mense predictis 3
.

5270.

CHARTA QUA JOHANNES DE CABILONE, DOMINUS DE ARLATO, NOTUM FACIT SE DEDISSE

PRIORATUI DE MIEGES QUINDECIM MODIA VINI ANNUAïIM PERCIPIENDA, ETC.

(Bibl. nat. lat. nouv. acq. 2265, n° 38.)

Ego Johannes de Cabilone, dominus de Arllato, notum facio uni- i 279 .

versis présentes litteras inspecturis, quod ego, pro remedio animarum décembre,

parentum meorum, videlicet felicis recordationis Johannis, quondam
comitis Burgundie, et domini Salinensis, patris mei, et domine Lore,

1

[Cop. prestari. — 2
Ut supra, nos 5166 et 5235. — 3

L. de Barive a vu le sceau
qui

, dit-il
, portait au revers lecu de Bourgogne ancien.

]

IMPRIMERIE NATIONALE.
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ma tris mee, et omnium antecessorum meorum, ac pro me et successo-

ribus meis, de voluntate et consensu Hugonis, fratris mei, canonici

Bisuntinensis, do et concedo, donatione inter vivos, irrevocabiliter,

in liberam, puram et perpetuam elemosinam, Deo, et béate Marie, et

beatis apostolis Petro et Paulo, et monasterio Cluigniacensi , et prio-

ratui de Mieges, qui ad dictum monasterium Cluigniacense immé-

diate noscitur pertinere, omnia infra scripta : videlicet vineas apud

Bivillve vel in territorio de Arbosyo, ad quindecim modia vini ad men-

suram de Arbosyo , ad monachos ibidem Deo servientes imperpetuum

sustentandos. Quod vinum eis assigno et affero super vineas meas de

Arllato, qiiousque emerim vel emi fecerim vineas supradictas; item

viginti libras bonorum Stephaniensium vel monete currentis commu-

nier in diocesi Bisuntinensi assigno, et affero inputeo Salinensi, et pro-

mitto reddere annuatim in festo beati Michaelis tam predictam sum-

mam quam vinum, qiiousque ad opus dicte domus des Mieges emerim

vineas, ut dictum est, et décimas quas nobiles de Valle de Mieges a

me tenent in feodum acquisiero, et dicto prioratui assignavero imper-

petuum possidendas : que promitto facere infra terminum proximo

venturum. Item do et concedo donatione ut supra eidem ecclesie dé-

cimas quas habebam vel habere debebam in abergamentis, scilicet